
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну назви комунального закладу «Котовська дитячо-юнацька 
спортивна школа для дітей-сиріт»  

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», законів України «Про позашкільну 
освіту»  і  «Про  державну  реєстрацію  юридичних  осіб  та  фізичних  осіб-
підприємців», постанови Кабінету Міністрів України від 5 листопада 2008 року 
№ 993 «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу», 
рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V «Про майно спільної 
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким 
здійснює обласна рада» зі  змінами та  доповненнями,   з  метою забезпечення 
рівного доступу до якісної  освіти у галузі фізичної культури і спорту як дітей-
сиріт, так і дітей з малозабезпечених сімей обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Змінити  назву  комунального  закладу  «Котовська  дитячо-юнацька 
спортивна школа для дітей-сиріт» на комунальний заклад «Котовська     дитячо-
юнацька спортивна школа для дітей-сиріт та дітей з малозабезпечених сімей».

2.  Доручити  голові  обласної  ради  затвердити  статут  комунального 
закладу «Котовська дитячо-юнацька спортивна школа для дітей-сиріт та дітей з 
малозабезпечених сімей» у новій редакції.

3.  Директору  зазначеного  закладу  у  місячний  термін  здійснити  заходи 
щодо  реєстрації  у  встановленому  порядку  змін  назви  закладу  «Котовська 
дитячо-юнацька спортивна школа для дітей-сиріт та дітей з малозабезпечених 
сімей» та його статуту у новій редакції.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань спільної власності територіальних громад області.

    

Голова обласної ради                                                                              М.Л.Скорик

24 лютого 2010 року
№ 1054-V


